
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

 
Circular

 
Número: 
 

 
Referencia: Circular Aclaratoria N° 1 - EX-2022-83492284- -APN-SG#SOFSE

 

CIRCULAR ACLARATORIA N° 1

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 41/2022

EX-2022-83492284- -APN-SG#SOFSE

 “LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PARA EL SERVICIO DE PROVISIÓN DE EQUIPOS 
DISPENSADORES FRÍO/CALOR Y AGUA EN BOTELLONES PARA DEPENDENCIAS DE LA 

SOFSE”

 

INFORMACIÓN SIN CONSULTA

Información emitida por la Operadora Ferroviaria en razón del llamado a Licitación, por medio autorizado en los 
términos del artículo 6 del Pliego de Condiciones Particulares.

 

INFORMACIÓN N° 1:

Conforme lo dispuesto en el artículo 7 del Pliego de Condiciones Particulares acerca de las visitas de 
reconocimiento, se informa que se deberán efectuar las mismas de acuerdo al siguiente cronograma:

LINEA BELGRANO SUR

Día: miércoles 19-10-2022.

Horario: 12 hs.

Lugar: Los Nogales 1305, Tapiales, Provincia de Buenos Aires.



Coordinador de la visita: Adrian Perez Ciappa.

Teléfono: 11-3094-5814.

Mail: adrian.perez@trenesargentinos.gob.ar.

LINEA GENERAL ROCA

Día: miércoles 19-10-2022.

Horario: 10:00 hs.

Lugar: Hornos 11 - Piso 2, Ciudad Autónoma de Buenos Aires (Estación Constitución).

Coordinadores de la visita: Nélida Greco - Ezequiel Rodriguez Azrak.

Teléfono:  6091-0700 Int. 32770.

Mail: ezequiel.azrak@trenesargentinos.gob.ar - nelida.greco@trenesargentinos.gob.ar.

LINEA MITRE

Día: jueves 20-10-2022.

Horario: 14 hs.

Lugar: Av. Dr. Ramos Mejía 1358 - Piso 2, Ciudad Autónoma de Buenos Aires (RRHH).

Coordinadora de la visita: Camila Mecca.

Teléfono: 15-2643-3122.

Mail: camila.mecca@trenesargentinos.gob.ar.

LINEA SAN MARTIN

Día: jueves 20-10-2022.

Horario: 11:00 hs.

Lugar: Av. Dr. Ramos Mejía 1358 - Piso 2, Ciudad Autónoma de Buenos Aires (Unidad de Enlace LSM).

Coordinadores de la visita: Sonia Papiccio - German Rossi.

Teléfono: 0221-540-2863 / 2150-9300 Int.. 40215.

Mail: sonia.papiccio@trenesargentinos.gob.ar - german.rossi@trenesargentinos.gob.ar.

LINEA SARMIENTO

Día: viernes 21-10-2022.



Horario: 10:00 hs.

Lugar: Tte. Gral. Juan D. Perón 2.850 - Piso 1, Ciudad Autónoma de Buenos Aires.

Coordinador de la visita:  Marcelo Rivalta.

Teléfono: 11-2152-4800 int.14.212 / Cel 11-5801-1800.

Mail:  marcelo.rivalta@trenesargentinos.gob.ar.

 

INFORMACIÓN N° 2:

Habiéndose producido un cambio de autoridades en el Directorio de la Operadora Ferroviaria y a los efectos de la 
presentación de la Declaración Jurada de Intereses en los términos previstos en el Decreto N° 202/2017 y en la 
Resolución N° 11-E/17 de la Secretaría de Ética Pública, Transparencia y Lucha Contra la Corrupción del 
Ministerio de Justicia y Derechos Humanos; se informa que las autoridades para decidir sobre los procedimientos 
de selección son:

1.- Directorio:

Martín Fabio Marinucci - Presidente.

Rubén Darío Golia - Vicepresidente.

Eliana Soledad Gramigna - Directora Titular.

Fernando Carballo - Director Suplente.

Sebastián Javier Beroldo - Director Suplente.

2.- Presidente: Martín Fabio Marinucci.

3.- Vicepresidente: Rubén Darío Golia.

4.- Gerentes Generales: José María Paesani, Marcelo Sánchez, Damián Alfredo González, Luis Adrián Luque, 
María Florencia Colman.

5.- Gerente de Compras: Sergio Bruni.

 

 




	fecha: Viernes 14 de Octubre de 2022
	numero_documento: IF-2022-109798191-APN-GCO#SOFSE
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2022-10-14T15:40:47-0300


	usuario_0: Maria Ines Blasi
	cargo_0: Coordinadora General
	reparticion_0: Gerencia de Compras
Operadora Ferroviaria Sociedad del Estado
		2022-10-14T15:40:48-0300




